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Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j:

Graniczna Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w

Koroszczynie
BD
21-550 Koroszczyn

Adresat:

INFORMACJA DODATKOWA
Glowny Inspektorat Sanitarny

Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2020 r.

Numer identyfikacyjny REGON:
030891866

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartos¢

1

1.1 |Nazwa jednostki Graniczna Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Koroszczynie

1.2 |Siedziba jednostki Koroszczyn

1.3 |Adres jednostki BD 21-550 Koroszczyn

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnos$ci jednostki Wg Polskiej Klasyfikacji Dziatalnosci 84127 Kierowanie w zakresie

dziatalno$ci zwiagzanej z ochrong zdrowia, edukacja, kulturg oraz
pozostatymi ustugami spolecznymi, z wytaczeniem zabezpieczen

spotecznych.
Okres sprawozdawczy Roczny-2020
Agregat? (Tak / Nie) Nie

Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Przyjete w Stacji zasady (polityki) rachunkowosci sg zgodne z
zapisami ustawy o rachunkowosci i rozporzadzeniem w sprawie
rachunkowosci oraz planow kont dla budzetu panstwa, budzetow
jednostek samorzadu terytorialnego, jednostek budzetowych,
samorzadowych zaktadow budzetowych, panstwowych funduszy
celowych oraz panstwowych jednostek budzetowych majacych
siedzib¢ poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej. Przyjete zasady
rachunkowosci stosuje si¢ w sposob ciagly, dokonujac w kolejnych
latach obrotowych jednakowej wyceny aktywow, jednego grupowania
operacji gospodarczych, ustala si¢ wynik finansowy, sporzadza
sprawozdanie finansowe, aby informacje wynikajace z nich byty
poréwnywalne. Aktywa i pasywa wycenia si¢ nie rzadziej niz na dzien
bilansowy. Wynik finansowy ustalony jest zgodnie z wariantem
porownawczym rachunku zyskow i strat. Ewidencja kosztow
dziatalno$ci podstawowej prowadzona jest w zespole 4 kont tj. wedtug
rodzajow kosztow.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

Metoda liniowa dla §rodkow trwatych. Amortyzacja dokonywana raz w roku w miesigcu grudniu. Odpiséw
umorzeniowych dokonuje si¢ poczawszy od miesigca nastepujacego po miesiacu przyjecia srodka trwatego do
uzywania. Nie dokonuje si¢ odpisow z tytutu z tytutu trwatej utraty warto$ci dla zadnych $rodkow trwatych.

$rodki trwate o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zl, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

Srodki trwate o warto$ci poczatkowej nizszej od wymienionej w ustawie o podatku dochodowym od 0s6b
prawnych, umarzane s3 w miesigcu przyjecia do uzywania.

4.2 Metody wyceny aktywow i pa:

Sywow

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

Srodki trwate i warto$ci niematerialne i prawne wycenia si¢ wedtug cen nabycia.

8 |wyceniane wg wartos$ci Srodki pienigzne, fundusze oraz pozostate aktywa i pasywa wycenia si¢ wedtug warto$ci nominalne;.
nominalnej
13 |inne Nalezno$ci i zobowigzania w kwocie wymagalnej zaptaty (lacznie z odsetkami). Na dzien bilansowy srodki

trwate wycenia si¢ w warto$ci netto tj. z uwzglednieniem odpiséw umorzeniowych ustalonych na ten dzien.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia
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Lp.

Wyszczegol
nienie

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja
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Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogétem
zwiekszenia
(3+4+5+6)

2

3

@

(©)]

©)

(U]

Wartosci
niematerialne
i prawne

22 626,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki trwate

413 971,02

0,00

5597,00

0,00

0,00

5597,00

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wiasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

163 120,60

0,00

2 598,00

0,00

2 598,00

1.4

Srodki
transportu

110 801,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5

Inne srodki
trwale

140 049,42

0,00

2 999,00

0,00

0,00

2 999,00

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp.

Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchod (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

®

®

(10)

()

(12)

a3)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 626,98

Srodki trwate

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

419 568,02

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste

innym

podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inZzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

165 718,60

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 801,00

1.5

Inne srodki
trwale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

143 048,42

Srodki trwate
placéwek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegbélowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj

Umorzenie

Stan/rok

Wartos$¢ netto

Lp.

Wyszczegol
nienie

umorzenia
na poczatek

obrotowego

Stan Aktualizacja

roku

Amortyzacja
za rok

Inne

zwiekszenia

Inne
zmniejszenia

Stan
umorzenia
na Koniec
roku
obrotowego
(14+15+16
+17-18)

Stan na
poczatek roku
obrotowego
(2-14)

Stan na koniec
roku
obrotowego
(13-19)

(14) (15)

(16)

()

(as)

a9

(209

21

Wartosci
niematerialne
iprawne

22 626,98 0,00

0,00

0,00

22 626,98

0,00

Srodki trwate

413 971,02 0,00

5597,00

0,00

0,00

419 568,02

0,00

0,00

Grunty

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

163 120,60 0,00

2 598,00

0,00

165 718,60

0,00

14

Srodki
transportu

110 801,00 0,00

0,00

0,00

110 801,00

0,00

1.5

Inne $rodki
trwale

140 049,42 0,00

2999,00

0,00

143 048,42

0,00

1.2. Aktualna warto$¢é rynkowa Srodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp.

Grupa rodzajowa

Warto$¢ netto (Stan
na koniec roku
obrotowego)

Warto$¢é rynkowa

Dodatkowe informacje

1.1

Grunty

0,00

0,00

w tym dobra kultury

0,00

0,00

1.2

Budynki, lokale i
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

0,00

0,00
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1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 | Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 | Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych wartos¢
dlugoterminowych aktywow
trwalych
niefinansowe 0,00 [nie dotyczy
2 |finansowe 0,00 [nie dotyczy
1.4. Grunty uzytkowane wieczyScie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Warto$¢ gruntow 0,00 [nie dotyczy

uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegélnienie Wartos$¢ nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nieumarzanych przez jednostke srodkow
trwalych, uzywanych na podstawie umow
najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym z tytutu
umow leasingu
Grunty 0,00]-

2 |Budynki, lokale i 0,00|Lubelski Zarzad Obstugi Przej$¢ Granicznych w Chelmie przekazat
obiekty inzynierii w uzytkowanie pomieszczenia, w umowie i protokotach nie podano
ladowej 1 wodnej wartos$ci przekazanych w uzytkowanie pomieszczen. Umowa

bezptatnego uzyczenia pomieszczen z dnia 10.12.2002 r. wraz z
wyposazeniem oraz protokoty przekazania w uzytkowanie
pomieszczen z wyposazeniem.

3 |Urzadzenia 45 066,07 | Wartos¢ srodkow trwatych Lubelskiego Zarzadu Obstugi Przejsé¢
techniczne i Granicznych w Chelmie powierzonego protokotami przekazania w
maszyny uzytkowanie.

4 |Srodki transportu 0,00]-

Inne $rodki trwate 185 604,06 Wartos¢ srodkow trwatych Lubelskiego Zarzadu Obstugi Przejs$¢

Granicznych w Chelmie powierzonego protokotami przekazania w
uzytkowanie

1.6. Papiery wartos$ciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos$¢ Dodatkowe informacje
warto$ciowe papieréw posiadanych
warto$ciowych papieréw
wartosciowych

Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00

warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznos$ci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwig¢kszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Nalezno$ci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Naleznosci dtugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwi¢kszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 [Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postepowania
sadowe
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nie dotyczy
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

operacyjny), a wedlug przepisow

o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00 [nie dotyczy
powyzej 3 do 5 lat 0,00 [nie dotyczy
c |powyzej 5 lat 0,00|nie dotyczy
Laczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00
1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym rowniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowiazania
warunkowego

Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

jednostki

Kwota

Nieuznane
roszczenia
wierzycieli

nie dotyczy

0,00

Udzielone gwarancje
1 porgczenia

nie dotyczy

0,00

Inne

nie dotyczy

0,00

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢edzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen mi¢dzyokresowych
kosztow stanowigcych réznice miedzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow

Kod |

Czynne RMK

Kwota

|1.l3.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe
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Lp.

Rozliczenia
miedzyokresowe

Informacje dodatkowe
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Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

0,00

13.3

Kwota czynnych rozliczen
migdzyokresowych
kosztow (stanowigca
roznicg miedzy warto$cia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
miedzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow -
roéwnowartos¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
dhugoterminowych

0,00

13.6

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodéw - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i por¢czen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

0,00

nie dotyczy

1.15.

Kwota wyplaconych srodkéw pienieznych

na Swiadczenia pracownicze

Lp.

Wyszczegol nienie

Kwota

Dodatkowe informacje

Odprawy emerytalne
i rentowe

0,00

Nagrody
jubileuszowe

0,00

Inne

20 252,77

Swiadczenia rzeczowe, wynikajace z przepisow dotyczacych bezpieczenstwa i higieny pracy -
napoje, odziez ochronna - 2402,77. Wyptacono z Zaktadowego Funduszu Swiadczen Socjalnych
dofinansowanie wypoczynku pracownikow oraz karty podarunkowe - 17850,00.

Kwota razem

20252,77

1.16.

Inne informacje

Lp.

Opis

Dodatkowe informacje

1.16

Inne informacje

Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia ($rodki ochrony indywidualnej) w zwiazku z
pandemia COVID-19 w kwocie 5042,49

2

2.1. Wysoko$¢ odpisow aktualizujacych warto$¢ zapaséw

Lp.

Wyszczegolnienie

Kwota

Materiaty

0,00

Potprodukty i produkty w toku

0,00

Produkty gotowe

0,00

Towary

0,00

1
2
3
4
5

Kwota razem

0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz roznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia srodkow

trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp.

Wyszczegolnienie

Kwota

Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie

0,00

W tym - odsetki

0,00
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| 3 |W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o nie dotyczy 0,00
nadzwyczajnej warto$ci
2 |Przychody - ktore nie dotyczy 0,00
wystapity incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |nie dotyczy 0,00
warto$ci
4 |Koszty - ktore wystapity  |nie dotyczy 0,00
incydentalnie

2.4. Nalezno$ci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegolnienie Kwota

2.4 |Naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finansoéw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje nie dotyczy 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  |nie dotyczy
sposOb wptynaé na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Glowny Ksiggowy Kierownik Jednostki
Anna Kuzaka Justyna Zytowska
31-03-2021 14:34:51 31-03-2021 14:53:08
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